
 

1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, dnia 19.09.2024 r.  
WSZ-EP-17/2024 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług opieki serwisowej oraz dostępu do 
nowych wersji programów komputerowych umożliwiających bieżącą eksploatację 
szpitalnych systemów informatycznych wraz z monitoringiem infrastruktury i usługą SOC na 
potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  
w Koninie”, nr sprawy: WSZ-EP-17/2024.” 
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Do dnia 19.09.2024 r. do godz. 9:00 wpłynęła 1 oferta od następującego Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa- 
waga 60% 

 

Termin dostarczenia 
aktualizacji 

wynikającej ze zmiany 
przepisów prawnych 

(A) – 
waga 20 % 

Czas usunięcia 
awarii (A) – waga 

20% 

1 

Konsorcjum  firm: 
Lider Konsorcjum: 

KONSULTANT IT 
Sp. z o.o. 

 ul. Krzywa 21   
60-118 Poznań 

Członek Konsorcjum: 
KONSULTANT 
KOMPUTER 

Sp. z o.o. 
 ul. Krzywa 21 
60-118 Poznań 

2.978.076,00  

zł brutto 

do 5 dni przed 
wejściem w życie tej 
zmiany lub nowych 

przepisów prawnych, 
przy założeniu, że 
zostały ogłoszone 
najpóźniej 30 dni 
przed wejściem w 

życie 

do 48 godzin od 
momentu 
zgłoszenia 

 
 
 
 

Sporządziła: Sylwia Skrycka 


